
UCHWAŁA NR 849/XXX/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr 740/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21 listopada 2012r w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych na terenie miasta i gminy 

Piaseczno obsługiwanym przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Piasecznie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( tj. Dz. U. z 2006r., Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik do uchwały Nr 740/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21 listopada 2012r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Andrzej Swat

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ACED2FD1-18C8-4F96-BC11-127A5F80E6B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą zmianę wprowadza się na wniosek Wydziału Prawnego Województwa Mazowieckiego. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ACED2FD1-18C8-4F96-BC11-127A5F80E6B5. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 849/XXX/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 roku na terenie gminy Piaseczno ustala się następujące ceny 
za odprowadzanie ścieków opadowych i roztopowych z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej 
nawierzchni, takich jak: . 

 
Grupa 

taryfowa Wyszczególnienie nawierzchni j.m. Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Grupa I Tereny przemysłowe, handlowe, usługowe i składowe, bazy 
transportowe, 
Drogi i parkingi o nawierzchni szczelnej, 
Drogi i parkingi wewnętrzne w obrębie osiedli 
mieszkaniowych. 

zł/m3 2,71 2,92 

Grupa II Powierzchnie dachów (w rzucie poziomym) budynków 
przemysłowych, handlowych, usługowych, zabudowy 
mieszkaniowej, użyteczności publicznej i sakralnej, 
Inne powierzchnie o trwałej szczelnej powierzchni 
nieprzepuszczalnej, nie wymienione w pozostałych grupach. 

zł/m3 2,71 2,92 

Id: ACED2FD1-18C8-4F96-BC11-127A5F80E6B5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




